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1. kolo M-SsAZ druzstiev mladSieho zZiactva
1. kolo M-SsAZ druzstiev dorastu a juniorov

AK SK UMB Banska Bystrica a VSC Dukla Banska Bystrica
8.5.2019 /streda/
Stadién SNP v Banskej Bystrici

Riaditel pretekov: Kamil SKARBA
Technicky riaditel: Mojmir LANICEK
Hlavny rozhodca: Ivan CILLIK
Riadiaci sutaze: Jan GIGAC

Mladsi Ziaci a mladsie Ziacky- rok narodenia 2007-2006 a mladsi v
rozsahu pretekania

Dorastenci dorastenky- rok narodenia 2002- 2003 a mladsi v rozsahu
pretekania

Juniori a juniorky — rok narodenia 2001 — 2000

Juniori (13 druistiev) - BCFBB, DUKBB, SVEBB, ZTSDU, CVCLM, OLYPB,
SPAPB, ZTSMT, ACZIL, DANZV, SNPZH, SKPZA, SKIZA

Juniorky (12 druistiev) - BCFBB, DUKBB, KUBIN, ZTSDU, CVCLM, SPAPB,
ZTSMT, ACZIL, DANZV, SNPZH, SKPZA, SKIZA

Dorastenci (19 druistiev) - BCFBB, DUKBB, SVEBB, UMBBB, BSKBB,
MOSTB, KUBIN, ZVLKM, CVCLM, OLYPB, SPAPB, MACLC, ZTSMT, AOZIL,
DANZV, SNPZH, SKPZA, SKJZA, SLAZI

Dorastenky (18 druizstiev) - BCFBB, DUKBB, UMBBB, BSKBB, MOSTB,
JOMAC, KUBIN, ZVLKM, ACKLM, CVCLM, OLYPB, SPAPB, MACLC, ZTSMT,
AOZIL, SNPZH, SKPZA, SKIZA

Mladsi Ziaci (20 druzstiev) - BCFBB, SVEBB, UMBBB, BSKBB, MOSTB,
JOMAC, KUBIN, ZTSDU, ACKLM, CVCLM, OLYPB, SPAPB, MACLC, ZTSMT,
AOZIL, DANZV, AKAZA, SNPZH, SKPZA, SKJZA

Mladsie Ziatky (24 druistiev) - BCFBB, SVEBB, UMBBB, BSKBB, MOSTB,
JOMAC, KUBIN, ZTSDU, KRUPI, ZVLKM, ACKLM, CVCLM, OLYPB, SPAPB,



Prihlasky:

Startovné:

Kanceldria pretekov:

Prezentdcia na disciplinu:

Satne:

Vysledky:

Rozne:

Zvysovanie:

MACLC, ZTSMT, AOZIL, VICTU, DANZV, AKAZA, SNPZH, SKPZA, SKIZA,
SLAZI

JUNIORI A DORASTENCI: 100m, 200m, 400m, 800m, 3000m , 110m
prek., 300m prek., vyska, dialka, trojskok, zrd, gula, disk, ostep, kladivo,
3 000m chbédza, 4x100 m

JUNIORKY A DORASTENKY: 100m, 200m, 400m, 800m, 3000m, 100m
prek., 300m prek., vyska, dialka, trojskok, zrd, gula, disk, ostep, kladivo,
3 000m chbdza, 4x100m

MLADSI ZIACI:

1. skupina - 60m, 150m, skok do dialky

2. skupina - 600m, 1500m, ch6dza 2000m

3. skupina - skok do vysky, vrh gulou, hod kriketovou loptickou

4. skupina - 60m prekazok

5. skupina - 4x60m

MLADSIE ZIACKY:

1. skupina - 60m, 150m, skok do dialky

2. skupina - 600m, 1500m, ch6dza 2000m

3. skupina - skok do vysky, vrh gulou, hod kriketovou loptickou

4. skupina - 60m prekazok

5. skupina - 4x60m

Zasielaju atletické oddiely a kluby elektronickou formou na adresu:
www.hrdosport.sk/Account/Login

Prihlaska pretekarov musi byt vykonana najneskér do 6. 5. 2019 do
12,00 hod. Po tomto termine systém automaticky prihlasovanie ukondi.
Na prihlasovanie do systému prihldsok pouzite e-mail a vygenerované
heslo zaslané na Vas e-mail z portalu www.hrdosport.sk V pripade
problémov s prihlasovanim na portdl www.hrdosport.sk kontaktujte
prosim p. Rastislava Hrbacka, hrbacek@hrdosport.sk , 0903 568022.

Mladsie Ziactvo 2,00 € za pretekara
Dorast a juniori 3,00 € za pretekara

Za dopisanie 1,00 € za pretekara
Odhlaska 0,50 € za pretekara
Start pretekarov ,mimo sutai“ za Uhradu $tartovného vo vyske 5,00 € za

kazdy Start.

Bude otvorend na Stadiéne SNP, vo veZi pre cielovd kameru dna 8. 5.
2019 od 8,00 hod. do skoncenia pretekov. Prezentdcia druistiev a
spresnenie definitivnej prihldasky konéi 1 hodinu pred zaciatkom
pretekov.

Bude v priestore Startu a v sektore discipliny 10 min. pred zaciatkom
beZeckej a 15 min. pred zaciatkom technickej discipliny.
Organizator nezabezpecuje Satne.

Budu priebeine zverejiiované hldsatelom a na vysledkovej tabuli.
Kompletné vysledky budu zverejnené do 24 hodin po skonceni pretekov
na internetovej stranke SsAZ (www.ssaz.sk).

Rozcvicovanie bude povolené iba na vedlajsich tréningovych plochach.

V dlhych behoch budu pridelené startové Cisla priamo pri prezentacii na
disciplinu.

Hod diskom, oStepom a kladivom sa uskutocni na vedlajSom ihrisku.
DORASTENCI a JUNIORI


http://www.hrdosport.sk/Account/Login

skok do wysky : 155, 160, 165, 170, 175, 180 184, 188, 191, 194,196,
dalej po 2 cm

skok o Zrdi: 220, 240, 260, 280, 300, 320, 340, 350 dalej po 10 cm
DORASTENKY a JUNIORKY

skok do vysky: 130, 135, 140, 145, 150, 155, 160, 164, 168, 171, 174,
176, dalej po 2 cm.

skok o zrdi: 200, 220, 240, 250, 260, dalej po 10 cm.

MLADSIE ZIACKY

skok do vysky: 110,115, 120, 125, 130, 135, 140, 144, 148, 151, 154, 156,
dalej po 2 cm.

MLADSI ZIACI

skok do vysky:115, 120, 125, 130, 135, 140, 145, 150, 154, 157, 160, 163,
165, dalej po 2 cm

Zaverecné ustanovenie: Preteka sa podla platnych pravidiel atletiky, Sutazného poriadku SsAZ na
rok 2019 tychto propozicii.



Casovy rozpis:

60 m pr. MZci

60 m pr. MZky
100 m pr. Dky, Jky
110 m pr. Dci, Jci
60 m R MZci

60 m R MZky

100 m R Dci, Jci
100 m R Dky, Jky

10,00
10,10
10,20
10,30
10,40
10,55
11,10
11,20
11,30
11,50
12,10
12,15
12,20
12,25
12,30
12,40
12,50
13,00
13,10
13,20
13,30
13,40
13,50
14,05
14,20
14,30
14,40
14,50
15,05
15,20
15,35
15,50
16,00

60 m F MZci

60 m F MZky
100 m F Dci, Jci
100 m F Dky, Jky
600 m MZci

600 m MZky
800 m Dci, Jci,
800 m Dky, Jky
1500 m MZci
1500 m MZky
400 m Dci, Jci
400 m Dky, Jky
150 m MZci

150 m MZky
200 m Dci, Jci
200 m Dky, Jky
300 m pr. Dci, Jci
300 m pr. Dky, Jky
3000 m Dci, Jci a Dky, Jky
4x60 m MZci
4x60 m MZky
4x100 m Dci
4x100 m Dky

2 km chddza MZci a MZky
3 km chédza Dci, Jci, Dky, Jky

dialka Dky, Jky vyska Dci, Jci

dialka Dci, Jci vyska Dky, Jky

Zrd Dci, Jci
dialka MZci vyska MZky
dialka MZky vyska MZci

zrd Dky, Jky
trojskok Dci, Jci, Dky, Jky

kriketka MZci

gula MZky

kriketka MZky

gula MZci

kladivo Dci, Jci

gula Dci, Jci

kladivo Dky, Jky
gula Dky,Jky
ostep Dky, Jky
disk Dci, Jci

ostep Dci, Jci
disk Dky, Jky



